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Mexiko och Kuba arbetar gemensamt mot diabetes

	Mexiko och Kuba arbetar gemensamt mot diabetes

Trots de tuffa omständigheterna, för att uttrycka det försiktigt, fortsätter Kuba att utveckla mediciner utan motstycke. CMediciner

mot cancer, alzheimer, diabetes är några av de mest framgångsrika preparaten. 

Institutet för social trygghet och tjänster för statligt anställda (ISSSTE) i Mexiko har anslutit sig till utvidgningen av vårdtjänsterna

för behandling av diabetesfot, i syfte att minska antalet amputationer hos patienter med komplexa sår, meddelade nyligen Mexikos

president Claudia Sheinbaum, som uppmärksammade den kubanska vetenskapens bidrag inom detta område.

Enligt uppgifterna från Biocubafarma-koncernen är läkemedlet Heberprot-P, som utvecklats av kubansk bioteknik, en injicerbar

formulering som stimulerar celltillväxt och bildandet av nya blodkärl, vilket främjar läkning av neuropatiska och ischemiska sår.

De kliniska resultaten visar att läkemedlet bildar granulationsvävnad hos mer än 80 till 90 procent av patienterna och minskar risken

för amputation med mer än 70 procent.

Heberprot-P har hjälpt mer än 140 000 patienter i Kuba och mer än 500 000 i 30 länder, och har etablerat sig som ett effektivt

alternativ för att förebygga amputationer och rädda extremiteter.

Införandet av läkemedlet i det mexikanska hälso- och sjukvårdssystemet, genom ISSSTE, stärker det vetenskapliga och

biofarmaceutiska samarbetet mellan de båda länderna, vilket har en direkt inverkan på livskvaliteten för personer som lever med

diabetes.

 

 

 

Läs också: https://svensk-kubanska.se/detta-lakemedel-mot-alzheimer-kan-forandra-varlden/
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Cubadebate 260326 (ZT)

Amplían México y Cuba cooperación biofarmacéutica contra pie diabético
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Vill du bidra till kampen mot den omänskliga blockaden?

Swisha en tjuga eller valfri summa till

123 589 0975 eller pg 40 54 11 -0

Ett ännu mer betydelsefullt stöd är medlemskap!

Ange namn, e-post, adress och skicka 300 kr för ett års medlemskap

150 kr för pensionärer, arbetslösa och studerande) Samma swish som ovan.
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